
 

 

 
 
 
 

 

- eller kan du inte så mycket om sådant? Då är 
det dig vi söker, välkommen till Nordanå 
Kulturcentrum i Skellefteå den 24 mars! 

Med start i december 2009 genomför Kulturdepartementet 
och Medierådet en turné med konferensen Digital Turist där 
upplevelser blandas med fakta om barns och ungas 
medievardag. Konferensen hålls på sammanlagt fem platser 
i landet och invigs av kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth. 

Konferensen vänder sig särskilt till dig som är politiker, beslutsfattare, 

polis, socialarbetare, pedagog eller på annat sätt nära-barn-professionell. 

Avsikten är att på ett lustfyllt sätt föra dig närmare de digitalt infödda generationerna - och deras verklighet! 

 

Syftet med konferensen är att på ett inspirerande vis sätta frågan om mediekompetens i fokus  –  att 

inspirera och engagera. Målet är att öka förståelsen för barns och ungas kreativitet och aktiviteter på 

internet. Konferensturnén genomförs inom ramen för regeringens satsning för att stärka barn och unga som 

mediekonsumenter. 

 

Medverkar gör gymnasieungdomar, forskare och experter. Vi har ett fullspäckat dagsprogram. Under 

förmiddagens upplevelsepass kommer du – under generös handledning av de unga själva – handgripligen 

att få prova på några av de populäraste digitala aktiviteterna (internet, datorspel, mobiler). Dagen bjuder 

också ett antal intressanta föreläsningar: Ann Katrin Agebäck, Medierådet, presenterar bakgrundsfakta om 

barns och ungas medieanvändning.  Beata Wickbom, Pool, berättar om medier och de allra minsta, Jonas 

Linderoth, Göteborgs universitet, återger den fängslande historien om sitt egenupplevda besök i 

onlinespelet World of Warcraft, Maria Soares Lindberg, Nätvandrarna, talar om vuxennärvaro på nätet och 

Elza Dunkels, Umeå universitet, om nätet som en arena för identitetsskapande.  

 

Vid dagens slut får du en verktygslåda med fördjupningsmaterial med dig hem så att du kan fortsätta resan 

på egen hand och sprida kunskapen vidare till kollegor och andra. 

 

 

Anmäl dig redan nu! Antalet platser är begränsat. 

Tid: 24/3 kl. 9.00 – 16.30 

Kostnad: 250 kr exkl moms. Lunch och fika under dagen ingår i priset 

Plats: Nordanå Kulturcentrum, Skellefteå 

Anmälan: Senast 2010-03-17, via www.mediacenter.ac. Anmälan är bindande. 

Information angående anmälan: Tomas Svedgård, MediaCenter Västerbotten, 

tomas.svedgard@regionvasterbotten.se, 070- 626 37 25 

Information angående programmet:  

Lena Fagerström, Medierådet, lena.fagerstrom@culture.ministry.se, 08 – 405 30 13 

Martina Wagner, Kulturdepartementet, martina.wagner@culture.ministry.se, 08 – 405 36 89 

 

 

 

 


